Dolayısıyla
zırhlıların haksız bir şekilde İngilizler tarafından müsadere edilmesi üzerine harekete geçmiş ve
konunun hukukî boyutunu incelemeye almıştır. Nitekim Sultan Osman ve Reşadiye zırhlıları hakkında,
Bahriye Nezaretinin 6 (19) Kasım 1916 tarih ve 48029/47 numaralı tezkeresi üzerine Osmanlı
Hükümeti, bu hususta hazırlanan dosyayı "Hukuk Müşavirliği" ne havale ederek görüş istemiştir. (29)
Bu dosyadan anlaşıldığına göre, İngiltere'nin el koymuş olduğu iki zırhlıdan başka, "Armstrong ve
Vickers" şirketlerine Fatih adında bir zırhlı, dört torpido muhribi, iki denizaltı, iki adet süratli keşif
gemisi siparişi daha verilmiştir.